
Nr. Emri dhe Mbiemri Total
Punimi dhe 

vijueshmeria
Total Nota

1 Besarta Xhemjali 60 7

2 Bleona Berisha 70 56 15 71 8

3 Dafina Asllani 90 10

4 Dren Beqa 55 6

5 Edon Aliu 85 9

6 Edona Krasniqi 50 6

7 Elita Gashi 25 5

8 Elza Alshiqi 50 6

9 Erjon Gashi 50 6

10 Ermira Shabani 90 10

11 Erza Gashi 85 9

12 Fatmir Berbatovci 30 5

13 Filloreta Gashi 40 5

14 Lendita Beshiri 70 8

15 Leutrim Brahimi 50 6

16 Liridon Jaha 80 64 25 90 10

17 Mirlinda Cervadiku 40 5

18 Sabrije Morina 80 9

19 Sevdije Ukaj 80 9

20 Shkurte Bashota 55 44 20 64 7

21 Valdrin Selmani 50 6

22 Valmire Demiraj 50 6

23 Vlera Maxhuni 75 8
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